Nieruchomość ta każdego czasu na gruncie obejrzana być może, a inne warunki są do przejrzania w godzinach służbowych, w Wydziale Górniczym i u Naczelnika Zakładów Machin na Solcu w Warszawie.

w Warszawie dnia 9 (21) Marca 1866 roku.

P. o. Dyrektora Wydziału, Smidecki.

Naczelnik Sekcji, Kozarski.

Naczelnik Kancelarii J. Reklewski. (D. W.)

Wyziny Krymskiej,

zupelnie malo solonej i swiezej, w wybornym gatunku, z powodu spoznionego nadejscia tejze, niniejszem mam zaszczyt oznajmic Szanownej Publicznosci, iz takowa sprzedaje po kop.